Сельское поселение «Малоархангельское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2019 года
        № 7

с. Малоархангельск

О внесении изменений в Положение «Об условиях оплаты труда и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Малоархангельское»

     В соответствии со статьёй 25 Устава сельского поселения» Малоархангельское» Совет решил:

1. Внести   в   Положение   «Об   условиях   оплаты   труда   и   порядке

предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Малоархангельское», принятое решением Совета сельского поселения «Малоархангельское» от 15.10.2009 г. № 9(с изменениями, внесенными решением Совета от 18.09.2012 № 35,  от 03.12.2012г. №40, от 01.04.2015 № 7, от 24.11.2015 № 18, от 02.05.2019г. № 7), следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в новой редакции: «2.Установить должностной оклад главе сельского поселения «Малоархангельское» - 3901 рубль»;
2) Настоящее решение официально обнародовать;
3) Действие настоящего решения  распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава сельского поселения

«Малоархангельское»                                                                    М.И. Яковлев